—1—

南 通 市 商 务 局

关于举办南通市“一带一路”

跨境服务论坛的通知

各县（市）区商务局、各对外投资合作企业：

为充分发挥我市产业优势，积极应对国际贸易摩擦，加快推

进“一带一路”建设，强化跨境金融服务保障，支持各类企业走

出去发展，南通市商务局与江苏银行南通分行将联合举办“南通

市‘一带一路’跨境服务论坛”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018 年 9 月 20 日（周四）下午 14:00-17:00

二、会议地点

南通滨江洲际酒店一楼元福厅

（崇川区跃龙南路 508 号，电话：80565555）

三、出席对象

开展对外贸易、投资和工程等各类走出去企业负责人；各县

（市）区商务局分管局长、外经科长；江苏银行系统相关人员。

四、会议内容

1.市商务局领导致辞；

—2—

2.江苏银行总行国际部领导致辞；

3.市商务局解读对外投资合作政策；

4.市外管局介绍相关外汇管理政策；

5.中信保专家解析“一带一路”国家风险；

6.江苏银行专家介绍“江苏银行丝路金融”跨境服务平台解

决方案；

7.德意志银行代表介绍海外并购和融资业务；

8.摩根士丹利介绍新形势下人民币汇率和利率展望；

9.红豆集团介绍柬埔寨西港特区并分享走出去成功经验；

10.银企对接交流。

五、其他事项

请各县（市）区商务局组织辖区 10-15 家对外投资合作企业

负责人参会，并将参会回执于 9 月 14 日之前报市商务局外经处，

联系人：袁敏敏 85115237。

特此通知。

附件：南通市“一带一路”跨境服务论坛参会回执

2018 年 9 月 7 日

—3—

附件

南通市“一带一路”跨境服务论坛

参会回执

             县（市）区

序号 姓 名 单 位 职 务 手 机

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15